УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ г. ДОЛГОПРУДНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

Средняя  общеобразовательная  школа №8»ЭКОС» г. Долгопрудный

П Р И К А З

_28.08.09_____________

        № _134___

г.  Долгопрудный

Об  утверждении  Положения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  с  01.09.2009 года     Положение  о  доплатах  за выполнение  дополнительных  работ, связанных  с  образовательным  процессом  и  не  входящих  в  круг  основных  обязанностей  работника, принятое  Управляющим  Советом.

                                                  Директор  МОУ

                                            средней  школы                           / Жемаева Е.Л./

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ г. ДОЛГОПРУДНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

Средняя  общеобразовательная  школа №8»ЭКОС» г. Долгопрудный

П Р И К А З

___28.08.09___________

            № 135____

г.  Долгопрудный

Об  утверждении  Положения.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить  с  01.09.2009 года   Положение  о  порядке  распределения  стимулирующей   части  фонда  оплаты  труда   работникам   школы

                                                  Директор  МОУ

                                            средней  школы                           / Жемаева Е.Л./